
Российская Федерация 
Совет депутатов Пролетарского городского поселения 

Новгородского муниципального района, Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.11.2020 № 11 
п. Пролетарий

О передаче Администрации Новгородского 
муниципального района полномочий 
по осуществлению муниципального жилищного 
контроля на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 
Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Пролетарского городского 
поселения,

Совет депутатов Пролетарского городского поселения 
РЕШИЛ:

1 .Передать Администрации Новгородского муниципального района полномочия 
по осуществлению муниципального жилищного контроля жилищного фонда, 
расположенного на территории Пролетарского городского поселения.

2.Администрации Пролетарского городского поселения заключить на 2021 год 
Соглашение с Администрацией Новгородского муниципального района о 
предоставлении иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение 
полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3.В бюджете Пролетарского городского поселения на 2021 год предусмотреть 
объем иных межбюджетных трансфертов, на финансовое обеспечение полномочий, 
указанных в пункте 1 настоящего решения, рассчитанный в установленном порядке.

4.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
5.Решение опубликовать в муниципальной газете « Пролетарский вестник» и 

разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: пролетарийадм.рф.

Глава Пролетарского 
городского поселения Д.Н.Гаврилов

Председатель Совета депутатов 
Пролетарского городского Е.С.Тимофеева


